PAGE
4

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	24.01.2025
	№
	53

	г. Ленинск-Кузнецкий

	О внесении изменений в постановление администрации       Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 14.11.2024  № 2108 «Об утверждении муниципальной программы          Ленинск-Кузнецкого муниципального округа «Развитие             и поддержка городского электрического транспорта»                     на 2025-2027 годы»

В связи с уточнением объемов бюджетных ассигнований на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу Ленинск-Кузнецкого муниципального округа «Развитие и поддержка городского электрического транспорта»                                   на 2025-2027 годы, утвержденную постановлением администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 14.11.2024 № 2108 «Об утверждении муниципальной программы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа «Развитие и поддержка городского электрического транспорта» на 2025-2027 годы»:
1.1. В паспорте муниципальной программы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа «Развитие и поддержка городского электрического транспорта» на 2025-2027 годы:

1.1.1. Позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники      финансирования Программы

	Общий объем финансирования Программы составит по годам реализации:
2025 год – 146 516,4 тыс. рублей;

2026 год – 146 516,4 тыс. рублей;

2027 год – 74 516,4 тыс. рублей,

по источникам финансирования:

за счет средств областного бюджета:
2025 год – 4 516,4 тыс. рублей;

2026 год – 4 516,4 тыс. рублей;

2027 год – 4 516,4 тыс. рублей,

за счет средств бюджета Ленинск-Кузнецкого муниципального округа:

2025 год – 142 000,0 тыс. рублей;

2026 год – 142 000,0 тыс. рублей;

2027 год – 70 000,0 тыс. рублей

                                                                                                                                          ».
1.2. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение реализации Программы» второе предложение изложить в следующей редакции:

«Сумма расчетных затрат на реализацию Программы составляет по годам:               2025 год – 146 516,4  тыс. рублей; 2026 год – 146 516,4 тыс. рублей; 2027 год –              74 516,4 тыс. рублей.».
1.3. Раздел 7 «Программные мероприятия» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в «Городской газете».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы    Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по экономике Славинскую Е.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального                      опубликования и действует до 01.01.2026.

	Глава Ленинск-Кузнецкого

   муниципального округа
	Е.В. Никитин

	Приложение

	к постановлению администрации

Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

	от

	№

7. Программные мероприятия
	№ п/п
	Наименование
 Программы,

программных мероприятий
	Исполнитель программного мероприятия
	Источник финанси​рования
	в том числе по годам (тыс.руб.)

	2025
год
	2026
год
	2027
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная про​грамма Ленинск-Кузнецкого муниципального округа «Развитие и под​держка городского элек​трического транспорта» на 2025-
2027 годы
	Администра-ция Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

(отдел

промышлен-ности,

транспорта и связи)

	всего

	146 516,4
	146 516,4
	74 516,4

	областной бюджет

	4 516,4
	4 516,4
	4 516,4

	бюджет муниципального округа

	142 000,0
	142 000,0
	70 000,0

	1.
	Финансовое обеспечение работ, связанных с осу​ществлением регулярных перевозок по регулируе​мым тарифам на муни​ципальных маршрутах городским наземным электрическим транс​портом, выполняемых в порядке реализации му​ниципального контракта
	Администра-ция Ленинск-Кузнецкого муниципаль-ного округа

(отдел

промышлен-ности,

транспорта и связи)
	всего

	142 000,0
	142 000,0
	70 000,0

	бюджет муниципального округа
	142 000,0
	142 000,0
	70 000,0

	2.
	Осуществление отдель​ных полномочий в сфере организации регулярных перевозок пассажиров и багажа общественным транспортом
	Администра-ция Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

(отдел

промышлен-ности,

транспорта и связи)
	всего

	4 516,4
	4 516,4
	4 516,4

	областной бюджет
	4 516,4
	4 516,4
	4 516,4

Заместитель главы Ленинск-Кузнецкого

  муниципального округа по экономике                                                              Е.А. Славинская